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JULKAISUVAPAA 30.1.2015 

TIEDOTE 

 

Viljelijän Berner yhteistyöhön Turun Ko-
nekeskus Oy:n ja Konefarmi Oy:n kanssa 

Turun Konekeskus Oy ja sen tytäryhtiö Konefarmi Oy ovat tehneet Berner 

Oy:n kanssa sopimuksen, joka koskee yhteistyön aloittamista Viljelijän Berner 

–maatalouskaupan kanssa.  

 

Yhteistyö tulee koostumaan kolmesta eri osasta: myyntiyhteistyöstä, toimipaikkayh-

teistyöstä sekä markkinointiyhteistyöstä. Molemmille yrityksille on tärkeää, että kaup-

paa tehdään ilman välikäsiä. Yhteistyön perustana on molempien yritysten tavoite toi-

mia kustannustehokkaasti, asiantuntemusta kehittäen. 

 

-Yhteistyöhön kahden perheyrityksen välillä oli helppo lähteä, sillä meitä yhdistävät ar-

vojen lisäksi myös nopea päätöksenteko ja pyrkimys kustannustehokkuuteen, toteaa 

Konefarmi Oy:n toimitusjohtaja Pasi Vesamo.  

 

 -Uuden myyntiorganisaation myötä Viljelijän Bernerin maatalouskauppaan on tullut 

mukaan useita maatalouskaupan ammattilaisia, joilla on taustaa myös konekaupan pa-

rissa. Siksi on luonnollista, että näiden myyjien ammattitaitoa ja asiakaspintaa käyte-

tään hyödyksi Turun Konekeskuksen ja Konefarmin oman myyntiorganisaation täyden-

täjinä, kertoo Bernerin toimitusjohtaja Antti Korpiniemi. 

 

Koneita voi jo nyt ostaa kolmelta Viljelijän Bernerin myyjältä, joiden toiminta-alueena 

on itäinen Uusimaa ja Varsinais-Suomen saaristo. Lisäpanoksia konemyyntiin saadaan 

erityisesti ruotsinkielisille alueille. Tämän sopimuksen myötä Suomen kartalle ilmestyy 

myös uusi Konefarmin myyntipiste Pornaisiin.  

Bernerin tuotevalikoima on tulossa myyntiin Konefarmin uuteen toimipaikkaan Poriin 

sekä lisäksi Kankaanpäähän. Nämä täydentävät hyvin Viljelijän Bernerin omaa myynti-

organisaatiota.  

Viljelijän Berner –maatalouskaupalla ei ole suunnitelmissa perustaa omaa kiinteää toi-

mipaikkaverkostoa.  Maatalouden tuotantopanosten myyntiä ei tulevaisuudessakaan 

tehdä pelkästään internetissä, puhelimitse tai aina edes asiakkaan luona, vaan tapaa-

misia ja neuvotteluja pitää voida sopia myös muualle. Tähän tarkoitukseen Viljelijän 
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Berner Oy on vuonna 1883 perustettu vakavarainen suomalainen perheyritys, jonka laadukkaat 

kotimaiset ja kansainväliset tuotteet ovat kiinteä osa suomalaista arkea. Toimintaamme ohjaa halu 
tarjota asiakkaillemme vain parhaita tuotteita ja parasta palvelua. Konsernimme liikevaihto vuonna 
2013 oli 265,7 miljoonaa euroa, omavaraisuusaste 79,1 % ja henkilöstömäärä 437. Pääkonttorimme, 

tuotekehityksemme ja tuotantolaitoksemme sijaitsevat Suomessa, tytäryhtiömme Ruotsissa ja 
Baltiassa. Lisätietoja: berner.fi. 
 

Turun Konekeskus Group (Turun Konekeskus Oy  ja tytäryhtiö Konefarmi Oy) on maatalous- ja 
kiinteistökoneiden maahantuontiin ja myyntiin erikoistunut yritys. Tuotevalikoimaan kuuluu lisäksi 
kotimaisia työkoneita, sekä työkaluja, varaosia ja pienkoneita. Uusimpana tuoteryhmänä myyntiin 

ovat tulleet uusiutuvan energian laitteet. 
 
Turun Konekeskus Oy on perustettu vuonna 1998. Konefarmi Oy siirtyi Turun Konekeskuksen 

omistukseen vuonna 2004. Tämä perheyritys on Pasi Vesamon perheen omistuksessa. Yhtiön 
pääkonttori sijaitsee Turussa, jonka yhteydessä sijaitsee emoyhtiön nimellä tunnettu tarvike-ja 
varaosamyymälä. Yrityksellä on eri puolella Suomea 14 toimipaikkaa, jotka tunnetaan Konefarmin 

nimellä. Omien toimipaikkojen lisäksi jälleenmyyjinä toimivat mm. Lakkapää, K. Naumanen Oy, 
Osuuskunta Itämaito sekä yli 20 muuta yksityistä jälleenmyyjää. 
 

Berner on perustanut myyntitoimistoja, ja jatkossa Konefarmin toimipaikkaverkosto 

tarjoaa tähän erinomaiset edellytykset.  

Markkinointiyhteistyötä aloitetaan yhtiöiden välillä monella eri tasolla. Samalla saadaan 

selviä kustannussäästöjä, kun esimerkiksi asiakastapahtumia voidaan järjestää yhdes-

sä ja käytetään molempien osaamista tehokkaasti hyödyksi.  

 

-Päällekkäisiä toimintoja tai kilpailevia tuotteita ei ole, vaan yhtiöiden toiminnat täy-

dentävät toisiaan erinomaisesti. Siksi yhteistyön aloittaminen oli kummallekin osapuo-

lelle erittäin luontevaa., kertoo myyntijohtaja Vesa Tyykilä Konefarmi Oy:stä. 

 

- Viljelijän Berner pyrkii tehostamaan maatalouskaupan rakenteita ja tuomaan viljeli-

jöille lisäarvoa kustannustehokkuuden ja asiantuntemuksen kautta. Tämä on jälleen 

yksi askel eteenpäin suoraan kauppatapaan tähtäävän organisaatiomme kehittymises-

sä, toteaa maatalouskaupasta vastaava johtaja Kalle Erkkola Berneriltä. 

 
Lisätietoja:  
 
Berner Oy:                  
toimitusjohtaja Antti Korpiniemi, p. 050 551 3720, antti.korpiniemi@berner.fi 
osastonjohtaja Kalle Erkkola, p. 050 341 4848, kalle.erkkola@berner.fi  
 
Konefarmi: 
toimitusjohtaja Pasi Vesamo, p. 0500 523 265, pasi.vesamo@konefarmi.fi 
myyntijohtaja Vesa Tyykilä, p. 0500 525 847, vesa.tyykila@konefarmi.fi 
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